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2010 2011 Média
IGD-Normal. ( * ) IGD-Normal. ( * ) 2010 / 2011

A B C = (A + B) / 2
FE 3,9% 4,7% 4,3% FE
IA 3,2% 3,6% 3,4% IA
IE 3,3% 3,5% 3,4% IE
IEL 5,5% 5,0% 5,2% IEL
IFCH 6,4% 6,2% 6,3% IFCH
FCM 9,2% 9,2% 9,2% FCM
FEF 2,9% 3,1% 3,0% FEF
FENF 1,3% 1,3% 1,3% FENF
FOP 6,6% 6,1% 6,3% FOP
IB 6,9% 6,8% 6,9% IB
IFGW 5,9% 5,2% 5,6% IFGW
IG 4,0% 4,4% 4,2% IG
IMECC 5,0% 5,3% 5,1% IMECC
IC 3,5% 3,3% 3,4% IC
IQ 5,8% 6,6% 6,2% IQ
FCA 0,8% 1,1% 1,0% FCA
FEA 4,6% 4,4% 4,5% FEA
FEAGRI 3,9% 3,3% 3,6% FEAGRI
FEC 3,0% 3,3% 3,2% FEC
FEEC 5,0% 5,1% 5,0% FEEC
FEM 4,9% 4,3% 4,6% FEM
FEQ 4,3% 3,9% 4,1% FEQ
FT 0,3% 0,3% 0,3% FT
Total 100,00% 100,00% 100,00% Total

(*) IGD-Normal.= Índice Global de Desempenho Normalizado.
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Dissert. (1) Matric. (2) Teses  (1) Matric. (2) IMs IDr IQDoc IBols IPubl Média
Ano Base Ano Base Ano Base Ano Base Total Peso Peso Peso Peso Peso Ponderada IGD IGD

2010 2007 2010 2006 I II IBol 2010 3 5 4 2 5 Normal.
C=    A     . 100 F=    D     . 100 P =  On   Q=Cn - Cmédio R=Fn - Fmédio S=In - Imédio T=Ln - Lmédio U=Nn - Nmédio V=3Q+5R+4S+2T+5U X=  Wn 

     (B . G)      (E . G) Ototal       Cmédio       Fmédio       Imédio       Lmédio       Nmédio (3+5+4+2+5)       Wtotal

FE 37,8         305            0,14             41,3         484            0,10            87       87              1,00         6,25             9,08           0,18       204,5     2,35     84       5,4% -55,7% -45,3% 4,4% -39,4% -30,2% -31,9% 3,70% 3,87% FE
IA 19,6         238            0,14             12,6         164            0,13            59       61              0,97         2,42             3,67           0,10       358,0     5,87     49       3,2% -56,6% -27,4% 1,0% -65,7% 74,3% -3,3% 3,07% 3,20% IA
IE 23,1         109            0,31             20,3         121            0,24            69       73              0,95         3,00             3,42           0,09       10,0       0,14     64       4,1% -4,4% 35,6% -1,3% -69,8% -95,9% -24,2% 3,14% 3,28% IE
IEL 68,1         253            0,42             46,0         328            0,22            64       64              1,00         22,58           9,50           0,50       289,0     4,52     63       4,1% 30,9% 22,2% 4,4% 72,4% 34,1% 28,3% 5,23% 5,46% IEL
IFCH 60,7         320            0,23             59,4         513            0,14            82       83              0,99         28,75           15,08         0,53       470,0     5,66     81       5,2% -28,0% -21,2% 3,2% 81,6% 68,1% 17,2% 6,14% 6,42% IFCH
FCM 120,9       601            0,06             84,6         579            0,05            313     323            0,97         20,25           18,50         0,12       965,0     2,99     231     14,9% -80,0% -74,0% 1,2% -58,7% -11,3% -41,0% 8,82% 9,21% FCM
FEF 16,8         97              0,56             7,7           71              0,35            31       31              1,00         2,00             2,42           0,14       121,5     3,92     31       2,0% 73,9% 95,2% 4,4% -51,0% 16,4% 36,6% 2,74% 2,86% FEF
FENF 9,8           60              0,71             -           -             -              23       23              1,00         1,00             2,83           0,17       53,0       2,30     23       1,5% 121,0% -100,0% 4,4% -42,7% -31,6% -19,1% 1,20% 1,26% FENF
FOP 72,8         205            0,46             78,5         260            0,39            77       77              1,00         22,08           7,25           0,38       251,0     3,26     69       4,5% 43,5% 118,7% 4,4% 31,0% -3,2% 41,5% 6,31% 6,60% FOP
IB 87,0         312            0,23             69,1         464            0,13            119     122            0,98         25,75           15,58         0,34       419,0     3,43     113     7,3% -27,1% -30,2% 1,9% 16,5% 2,0% -9,6% 6,61% 6,91% IB
IFGW 31,0         99              0,39             25,0         171            0,18            80       81              0,99         28,58           8,83           0,46       250,0     3,09     80       5,2% 21,8% 1,9% 3,1% 58,9% -8,4% 8,6% 5,62% 5,87% IFGW
IG 27,9         188            0,31             20,5         155            0,28            48       48              1,00         9,83             10,92         0,43       193,5     4,03     48       3,1% -3,8% 53,7% 4,4% 48,7% 19,7% 24,8% 3,87% 4,05% IG
IMECC 30,9         176            0,19             22,0         154            0,15            93       94              0,99         23,17           16,25         0,42       162,0     1,72     90       5,8% -41,2% -14,3% 3,3% 44,2% -48,8% -17,8% 4,79% 5,00% IMECC
IC 46,0         159            0,64             13,0         97              0,30            45       48              0,94         4,67             7,83           0,26       118,0     2,46     41       2,7% 100,1% 66,1% -2,1% -10,4% -27,0% 24,6% 3,30% 3,45% IC
IQ 29,0         187            0,20             39,0         287            0,18            76       76              1,00         27,42           13,75         0,54       333,5     4,39     76       4,9% -36,5% -0,3% 4,4% 86,3% 30,3% 12,2% 5,51% 5,76% IQ
FCA -           -             -               -           -             -              36       36              1,00         1,42             0,42           0,05       40,0       1,11     36       2,3% -100,0% -100,0% 4,4% -82,5% -67,0% -67,5% 0,76% 0,79% FCA
FEA 49,9         223            0,48             42,6         269            0,34            47       48              0,98         8,33             11,67         0,42       263,5     5,49     45       2,9% 48,2% 88,0% 2,3% 43,3% 63,0% 52,4% 4,44% 4,63% FEA
FEAGRI 21,0         80              0,69             12,6         115            0,29            38       38              1,00         1,42             10,67         0,32       204,0     5,37     38       2,5% 115,0% 60,8% 4,4% 9,4% 59,4% 51,7% 3,73% 3,90% FEAGRI
FEC 28,7         212            0,20             11,2         171            0,10            67       70              0,96         5,00             6,50           0,16       165,0     2,36     64       4,1% -37,1% -45,5% 0,0% -43,5% -30,0% -30,3% 2,89% 3,01% FEC
FEEC 75,0         434            0,21             36,0         344            0,13            83       84              0,99         20,75           11,08         0,38       275,0     3,27     82       5,3% -35,2% -29,7% 3,2% 30,3% -2,8% -10,2% 4,76% 4,98% FEEC
FEM 75,2         257            0,40             27,4         201            0,18            74       78              0,95         8,50             12,67         0,27       257,0     3,29     70       4,5% 23,1% 2,8% -0,9% -6,7% -2,2% 2,9% 4,66% 4,87% FEM
FEQ 58,0         282            0,41             34,0         266            0,26            50       50              1,00         7,67             10,67         0,37       260,5     5,21     48       3,1% 28,0% 42,6% 4,4% 26,1% 54,7% 33,7% 4,15% 4,34% FEQ
FT -           -             -               -           -             -              25       64              0,39         1,00             3,00           0,06       78,5       1,23     20       1,3% -100,0% -100,0% -59,2% -78,5% -63,6% -79,6% 0,26% 0,28% FT
TOTAL 989,2       4.797         0,01             702,8       5.214         0,01            1.686  1.759         0,96         281,83         211,58       0,28       5.741,5  3,26     1.546  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 95,70% 100,00% TOTAL
MÉDIA 43,0         208,6         0,32             30,6         226,7         0,18            73       76              0,96         12,25           9,20           0,29       249,6     3,37     67       MÉDIA

Dissert. (1) Matric. (2) Teses  (1) Matric. (2) IMs IDr IQDoc IBols IPubl Média
Ano Base Ano Base Ano Base Ano Base Total Peso Peso Peso Peso Peso Ponderada IGD IGD

2011 2008 2011 2007 I II IBol 2011 3 5 4 2 5 Normal.
C=    A     . 100 F=    D     . 100 P =  On   Q=Cn - Cmédio R=Fn - Fmédio S=In - Imédio T=Ln - Lmédio U=Nn - Nmédio V=3Q+5R+4S+2T+5U X=  Wn 

     (B . G)      (E . G) Ototal       Cmédio       Fmédio       Imédio       Lmédio       Nmédio (3+5+4+2+5)       Wtotal

FE 58,8         274            0,24             39,2         396            0,11            88       88              1,00         8,00             11,08         0,22       311,0     3,53     84       5,5% -30,1% -42,0% 3,7% -34,5% 3,2% -17,8% 4,51% 4,75% FE
IA 30,8         241            0,20             25,2         208            0,19            64       65              0,98         3,00             7,00           0,15       306,0     4,71     54       3,5% -42,7% -2,4% 2,1% -53,5% 37,5% -2,7% 3,43% 3,61% IA
IE 21,0         105            0,29             16,1         117            0,20            69       70              0,99         4,00             2,00           0,09       116,5     1,66     65       4,2% -16,9% 2,9% 2,3% -74,1% -51,4% -22,8% 3,28% 3,45% IE
IEL 54,3         274            0,32             40,0         320            0,20            62       62              1,00         26,08           12,83         0,63       280,0     4,52     61       4,0% -8,3% 4,0% 3,7% 89,5% 31,9% 18,3% 4,72% 4,96% IEL
IFCH 71,0         344            0,26             63,9         514            0,16            79       79              1,00         29,75           13,92         0,55       436,5     5,53     78       5,1% -25,1% -18,8% 3,7% 66,9% 61,4% 15,1% 5,87% 6,17% IFCH
FCM 115,6       654            0,06             83,7         599            0,05            301     307            0,98         27,67           17,92         0,15       960,0     3,13     227     14,8% -83,2% -76,1% 1,7% -55,2% -8,7% -40,9% 8,77% 9,22% FCM
FEF 14,7         97              0,54             10,5         61              0,61            28       28              1,00         2,00             2,00           0,14       91,5       3,27     28       1,8% 55,2% 217,1% 3,7% -56,9% -4,5% 59,4% 2,92% 3,07% FEF
FENF 11,9         54              0,76             -           -             -              29       29              1,00         1,00             4,00           0,17       59,5       2,05     25       1,6% 117,9% -100,0% 3,7% -47,9% -40,1% -22,5% 1,27% 1,33% FENF
FOP 75,1         222            0,43             76,3         304            0,32            78       78              1,00         21,08           8,42           0,38       296,0     3,79     70       4,6% 24,4% 66,0% 3,7% 14,2% 10,9% 26,3% 5,78% 6,08% FOP
IB 94,3         321            0,27             68,7         449            0,14            109     112            0,97         24,75           18,83         0,39       445,5     3,98     104     6,8% -22,7% -27,6% 1,0% 17,5% 16,2% -4,5% 6,49% 6,82% IB
IFGW 29,0         103            0,35             21,0         169            0,15            81       82              0,99         29,92           9,08           0,48       224,0     2,73     81       5,3% -0,3% -20,9% 2,5% 43,6% -20,2% -5,8% 4,99% 5,25% IFGW
IG 46,3         183            0,54             21,1         169            0,27            47       47              1,00         7,08             12,25         0,41       251,0     5,34     47       3,1% 54,4% 37,0% 3,7% 24,2% 56,0% 36,4% 4,19% 4,41% IG
IMECC 28,8         204            0,16             32,8         171            0,22            87       87              1,00         24,25           15,50         0,46       181,0     2,08     86       5,6% -53,5% 13,7% 3,7% 38,0% -39,2% -10,4% 5,04% 5,30% IMECC
IC 38,0         173            0,50             14,0         99              0,32            44       46              0,96         5,83             7,50           0,29       145,0     3,15     40       2,6% 43,1% 65,8% -0,8% -12,5% -7,9% 20,6% 3,15% 3,31% IC
IQ 50,0         154            0,46             46,0         264            0,25            71       71              1,00         31,67           17,08         0,69       347,5     4,89     71       4,6% 31,1% 26,6% 3,7% 107,3% 43,0% 35,3% 6,28% 6,60% IQ
FCA -           -             -               -           -             -              49       49              1,00         2,00             2,42           0,09       55,0       1,12     49       3,2% -100,0% -100,0% 3,7% -72,8% -67,2% -66,7% 1,07% 1,12% FCA
FEA 56,2         215            0,57             39,9         285            0,30            46       47              0,98         11,42           14,42         0,55       233,5     4,97     44       2,9% 62,9% 57,0% 1,5% 66,0% 45,1% 44,1% 4,14% 4,36% FEA
FEAGRI 19,6         82              0,63             12,6         120            0,28            38       38              1,00         2,42             9,25           0,31       148,0     3,89     38       2,5% 80,4% 42,5% 3,7% -7,3% 13,8% 27,5% 3,17% 3,33% FEAGRI
FEC 37,1         210            0,26             15,4         179            0,12            69       72              0,96         3,42             11,83         0,21       186,0     2,58     63       4,1% -26,6% -35,7% -0,6% -36,0% -24,5% -24,0% 3,13% 3,29% FEC
FEEC 81,0         399            0,25             40,0         323            0,15            81       82              0,99         22,08           12,00         0,42       265,5     3,24     81       5,3% -28,1% -21,1% 2,5% 25,5% -5,4% -8,2% 4,86% 5,11% FEEC
FEM 78,2         322            0,33             19,7         181            0,15            73       77              0,95         12,25           9,25           0,28       243,0     3,16     70       4,6% -4,6% -23,1% -1,7% -15,7% -7,8% -10,9% 4,08% 4,29% FEM
FEQ 79,0         298            0,60             31,0         269            0,26            44       44              1,00         9,42             12,83         0,51       192,5     4,38     42       2,7% 72,8% 35,1% 3,7% 52,7% 27,8% 34,4% 3,69% 3,88% FEQ
FT -           -             -               -           -             -              25       58              0,43         1,00             3,00           0,07       60,0       1,03     22       1,4% -100,0% -100,0% -55,3% -79,2% -69,8% -80,4% 0,28% 0,30% FT
TOTAL 1.090,7    4.929         0,01             717,1       5.197         0,01            1.662  1.718         0,97         310,08         234,42       0,32       5.834,5  3,40     1.530  100,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 0,0% 95,10% 100,00% TOTAL
MÉDIA 47,4         214,3         0,35             31,2         226,0         0,19            72       75              0,96         13,48           10,19         0,33       253,7     3,42     67       MÉDIA

FONTE: 1) PRPG
2) DAC / Anuário Estatístico
3) DGRH
4) PRP
5) SIPEX / PRP

   (*) Docentes FT: 2010 = 27 Carreira MS e 37 Carreira MTS - 2011 = 26 Carreira MS e 32 Carreira MTS
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Total Total UNIDADE
A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado

Peso ---> 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5) 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5)
FE -       54         -       -       -       -       -       -       54            37,8                         -       59         -       -       -       -       -       -       59            41,3                         FE
IA -       28         -       39         -       -       -       -       67            19,6                         -       18         -       30         -       -       -       -       48            12,6                         IA
IE -       33         -       -       -       -       -       -       33            23,1                         -       29         -       -       -       -       -       -       29            20,3                         IE
IEL 66         3           -       -       -       -       -       -       69            68,1                         46         -       -       -       -       -       -       -       46            46,0                         IEL
IFCH 39         31         -       -       -       -       -       -       70            60,7                         30         42         -       -       -       -       -       -       72            59,4                         IFCH
FCM 32         127      -       -       -       -       -       -       159          120,9                       30         78         -       -       -       -       -       -       108          84,6                         FCM
FEF -       24         -       -       -       -       -       -       24            16,8                         -       11         -       -       -       -       -       -       11            7,7                           FEF
FENF -       14         -       -       -       -       -       -       14            9,8                           -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FENF
FOP 63         14         -       -       -       -       -       -       77            72,8                         68         15         -       -       -       -       -       -       83            78,5                         FOP
IB 66         30         -       -       -       -       -       -       96            87,0                         60         13         -       -       -       -       -       -       73            69,1                         IB
IFGW 31         -       -       -       -       -       -       -       31            31,0                         25         -       -       -       -       -       -       -       25            25,0                         IFGW
IG 16         17         -       -       -       -       -       -       33            27,9                         10         15         -       -       -       -       -       -       25            20,5                         IG
IMECC 26         7           -       -       -       -       -       -       33            30,9                         22         -       -       -       -       -       -       -       22            22,0                         IMECC
IC 46         -       -       -       -       -       -       -       46            46,0                         13         -       -       -       -       -       -       -       13            13,0                         IC
IQ 29         -       -       -       -       -       -       -       29            29,0                         39         -       -       -       -       -       -       -       39            39,0                         IQ
FCA -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FCA
FEA 38         17         -       -       -       -       -       -       55            49,9                         37         8           -       -       -       -       -       -       45            42,6                         FEA
FEAGRI -       30         -       -       -       -       -       -       30            21,0                         -       18         -       -       -       -       -       -       18            12,6                         FEAGRI
FEC -       41         -       -       -       -       -       -       41            28,7                         -       16         -       -       -       -       -       -       16            11,2                         FEC
FEEC 75         -       -       -       -       -       -       -       75            75,0                         36         -       -       -       -       -       -       -       36            36,0                         FEEC
FEM 64         16         8           -       -       -       -       -       88            75,2                         26         2           1           -       -       -       -       -       29            27,4                         FEM
FEQ 58         -       -       -       -       -       -       -       58            58,0                         34         -       -       -       -       -       -       -       34            34,0                         FEQ
FT -       -       1           -       -       -       -       -       1              -                           -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FT
TOTAL 649      486      9           39         -       -       -       -       1.183      989,2                       476      324      1           30         -       -       -       -       831          702,8                       TOTAL

* Período de Avaliação: Triênio 2007/2009

Total Total UNIDADE
A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado A(7e6) B(5e4) C(3) D(<3) SA CN CR EA Ponderado

Peso ---> 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5) 1 0,7 0 0 0,5 0,5 0 0,5 (1 ; 0,7 ; 0,5 ; 0,5 ; 0,5)
FE -       84         -       -       -       -       -       -       84            58,8                         -       56         -       -       -       -       -       -       56            39,2                         FE
IA -       44         -       -       -       -       -       -       44            30,8                         -       36         -       -       -       -       -       -       36            25,2                         IA
IE -       30         -       -       -       -       -       -       30            21,0                         -       23         -       -       -       -       -       -       23            16,1                         IE
IEL 48         9           -       -       -       -       -       -       57            54,3                         40         -       -       -       -       -       -       -       40            40,0                         IEL
IFCH 50         30         -       -       -       -       -       -       80            71,0                         38         37         -       -       -       -       -       -       75            63,9                         IFCH
FCM 26         128      -       -       -       -       -       -       154          115,6                       27         81         -       -       -       -       -       -       108          83,7                         FCM
FEF -       21         -       -       -       -       -       -       21            14,7                         -       15         -       -       -       -       -       -       15            10,5                         FEF
FENF -       17         -       -       -       -       -       -       17            11,9                         -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FENF
FOP 59         23         -       -       -       -       -       -       82            75,1                         70         9           -       -       -       -       -       -       79            76,3                         FOP
IB 74         29         -       -       -       -       -       -       103          94,3                         54         21         -       -       -       -       -       -       75            68,7                         IB
IFGW 29         -       -       -       -       -       -       -       29            29,0                         21         -       -       -       -       -       -       -       21            21,0                         IFGW
IG 26         29         -       -       -       -       -       -       55            46,3                         12         13         -       -       -       -       -       -       25            21,1                         IG
IMECC 26         4           -       -       -       -       -       -       30            28,8                         30         4           -       -       -       -       -       -       34            32,8                         IMECC
IC 38         -       -       -       -       -       -       -       38            38,0                         14         -       -       -       -       -       -       -       14            14,0                         IC
IQ 50         -       -       -       -       -       -       -       50            50,0                         46         -       -       -       -       -       -       -       46            46,0                         IQ
FCA -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FCA
FEA 45         16         -       -       -       -       -       -       61            56,2                         28         17         -       -       -       -       -       -       45            39,9                         FEA
FEAGRI -       28         -       -       -       -       -       -       28            19,6                         -       18         -       -       -       -       -       -       18            12,6                         FEAGRI
FEC -       53         -       -       -       -       -       -       53            37,1                         -       22         -       -       -       -       -       -       22            15,4                         FEC
FEEC 81         -       -       -       -       -       -       -       81            81,0                         40         -       -       -       -       -       -       -       40            40,0                         FEEC
FEM 67         16         12         -       -       -       -       -       95            78,2                         19         1           4           -       -       -       -       -       24            19,7                         FEM
FEQ 79         -       -       -       -       -       -       -       79            79,0                         31         -       -       -       -       -       -       -       31            31,0                         FEQ
FT -       -       9           -       -       -       -       -       9              -                           -       -       -       -       -       -       -       -       -          -                           FT
TOTAL 698      561      21         -       -       -       -       -       1.280      1.090,7                    470      353      4           -       -       -       -       -       827          717,1                       TOTAL

* Período de Avaliação: Triênio 2007/2009

  LEGENDA: A, B, C e D = Conceito CAPES  /  SA = Sem Avaliação  /  CN = Curso Novo  /  CR = Curso em Reestruturação  /  EA  =  Em Avaliação

(1) FONTE: PRPG
(2) Não inclui Mestrado Profissional

Programa de Qualificação Orçamentária - PQO / 2013
Sub-programa:  Apoio à Qualidade e Produtividade em Pesquisa - PAQPP
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UNIDADE Total Total
Internac. Nac. Ponderado Internac. Nac. Ponderado

Peso ---> 1,5 1 1 0,5 (1,5 ; 1 ; 1 ; 0,5) 1,5 1 1 0,5 (1,5 ; 1 ; 1 ; 0,5)
FE 21           12           74          174        204,50       41          38           79          265        311,00       FE
IA 6            7            29          626        358,00       21          18           37          439        306,00       IA
IE -         1            3           12          10,00         3           16           37          118        116,50       IE
IEL 40           23           104        204        289,00       29          42           84          221        280,00       IEL
IFCH 46           52           180        338        470,00       29          74           145        348        436,50       IFCH
FCM 8            632          217        208        965,00       11          685         151        215        960,00       FCM
FEF 10           26           53          55          121,50       4           24           42          39          91,50         FEF
FENF -         24           25          8           53,00         -        39           15          11          59,50         FENF
FOP -         124          120        14          251,00       -        185         93          36          296,00       FOP
IB 1            350          49          37          419,00       1           357         60          54          445,50       IB
IFGW 1            224          5           39          250,00       3           212         3           9           224,00       IFGW
IG 7            34           69          160        193,50       14          64           53          226        251,00       IG
IMECC 2            137          11          22          162,00       2           152         10          32          181,00       IMECC
IC -         37           1           160        118,00       1           61           4           157        145,00       IC
IQ 3            314          9           12          333,50       -        326         10          23          347,50       IQ
FCA -         15           12          26          40,00         6           52           9           55          97,50         FCA
FEA -         157          56          101        263,50       2           163         32          71          233,50       FEA
FEAGRI 1            30           67          211        204,00       1           43           51          105        148,00       FEAGRI
FEC 3            22           36          205        165,00       4           41           28          222        186,00       FEC
FEEC 1            99           10          329        275,00       2           89           19          309        265,50       FEEC
FEM 7            113          15          237        257,00       5           99           9           255        243,00       FEM
FEQ 1            143          29          174        260,50       -        120         15          115        192,50       FEQ
FT -         33           11          69          78,50         -        27           11          60          68,00         FT
TOTAL 158         2.609       1.185     3.421     5.741,50    179        2.927       997        3.385     5.885,00    TOTAL

FONTE: 1) SIPEX / PRP

Programa de Qualificação Orçamentária - PQO / 2013
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DOTAÇÃO INICIAL TOTAL %
2013 1º TRIM 2º TRIM 3º TRIM 4º TRIM ANUAL PARTICIPAÇÃO

FE 149.949                37.488               37.487               37.487               37.487               149.949             4,31                   FE
IA 118.624                29.656               29.656               29.656               29.656               118.624             3,41                   IA
IE 117.154                29.287               29.289               29.289               29.289               117.154             3,37                   IE
IEL 181.432                45.358               45.358               45.358               45.358               181.432             5,21                   IEL
IFCH 219.057                54.765               54.764               54.764               54.764               219.057             6,29                   IFCH
FCM 320.943                80.235               80.236               80.236               80.236               320.943             9,22                   FCM
FEF 103.227                25.806               25.807               25.807               25.807               103.227             2,97                   FEF
FENF 45.076                   11.269               11.269               11.269               11.269               45.076               1,29                   FENF
FOP 220.659                55.164               55.165               55.165               55.165               220.659             6,34                   FOP
IB 238.998                59.748               59.750               59.750               59.750               238.998             6,86                   IB
IFGW 193.568                48.392               48.392               48.392               48.392               193.568             5,56                   IFGW
IG 147.161                36.791               36.790               36.790               36.790               147.161             4,23                   IG
IMECC 179.284                44.821               44.821               44.821               44.821               179.284             5,15                   IMECC
IC 117.780                29.445               29.445               29.445               29.445               117.780             3,38                   IC
IQ 215.218                53.803               53.805               53.805               53.805               215.218             6,18                   IQ
FCA 33.310                   8.326                 8.328                 8.328                 8.328                 33.310               0,96                   FCA
FEA 156.510                39.126               39.128               39.128               39.128               156.510             4,50                   FEA
FEAGRI 125.805                31.452               31.451               31.451               31.451               125.805             3,61                   FEAGRI
FEC 109.784                27.446               27.446               27.446               27.446               109.784             3,15                   FEC
FEEC 175.536                43.884               43.884               43.884               43.884               175.536             5,04                   FEEC
FEM 159.398                39.848               39.850               39.850               39.850               159.398             4,58                   FEM
FEQ 143.032                35.758               35.758               35.758               35.758               143.032             4,11                   FEQ
FT 9.956                     2.489                2.489               2.489               2.489                9.956               0,29                 FT
TOTAL 3.481.461             870.357            870.368           870.368           870.368            3.481.461         100,00             TOTAL

UNIDADE

Programa de Qualificação Orçamentária - PQO / 2013
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